
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад 

№ 61 комбинированного вида Кировского района Санкт-Петербурга 

 

ПРИКАЗ 

 

 

от «17» октября 2022 г.                                                                                     № 79/2 -ОД 

 

 

О закреплении наставнических отношений 
В соответствии с положением о системе (целевой модели)  наставничества 

педагогических работников в ГБДОУ детский сад № 61 комбинированного вида 

Кировского района Санкт-Петербурга 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Закрепить на 2022/23 учебный год наставнические пары в соответствии с 

приложением № 1.  

 

2. Наставникам  разработать план индивидуального наставничества в срок до 

01.12.2022 г. 

 осуществлять взаимодействие с наставляемым в соответствии с 

индивидуальным планом наставничества и положением о наставничестве в 

течение срока, установленного пунктом 1 настоящего приказа; 

 представить отчет о результатах наставничества на августовском педсовете. 

 

3. Наставляемым: 

 изучить и использовать опыт наставника в своей работе; 

 выполнять задания и рекомендации наставника; 

 

4. Ознакомить с настоящим приказом указанных в нем работников под подпись. 

 

5. Ответственным за выполнением  настоящего приказа назначить старшего 

воспитателя  Паршину М.Е. 

 

6. Контроль за выполнением настоящего приказа отставляю за собой. 

 

   

 

Заведующий                                                            /Груданова Т.Н./ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-11-01T17:14:53+0300
	Груданова




